Протокол
Заседания Совета

Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
Объединение Проектировщиков «ОсноваПроект»

(Ассоциация СРО «ОсноваПроект»)

г. Санкт-Петербург 08 ноября 2023 года

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации: Кононенко И.В.
Члены Совета Ассоциации: Боровик Ю.К., Павлов А.Г.

Маклерова А.А., Ганаев И.В.,
Алифанов Н.Г., Кононова К.В.

Приглашены:
Директор Ассоциации: Левицкий С.В.
Председатель Контрольного комитета: Краснослабодцева О.А.

Председатель Заседания: Кононенко И.В.
Секретарь Заседания: Боровик Ю.К.

Общее число членов Совета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов
количественного состава Совета.

Кворум по вопросам повестки дня имеется.

Место проведения: 195265, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ № 21, Гражданский пр., д.107,
к.4, стр.1, помещ. 86-Н, ком. 2А
Время проведения: 12 часов 00 минут.

Повестка дня заседания:

1. Реорганизация юридического лица, члена Ассоциации СРО «ОсноваПроект», в форме
преобразования.

По первому вопросу выступила Председатель Совета Ассоциации Кононенко И.В., которая сообщила
о поступлении в Совет Ассоциации СРО «ОсноваПроект» информации о том, что 03.11.2023г. членом
Ассоциации СРО «ОсноваПроект» осуществлена реорганизация юридического лица в форме преобразования.

Было: ООО «ГТ ПРОЕКТ», ИНН 7816713111.
Стало: АО «ГТ ПРОЕКТ», ИНН 7813676045.
Кононенко И.В. заявила, что в связи с произошедшими изменениями необходимо внести

соответствующие сведения в реестр членов СРО, а также уведомить установленным порядком Национальное
объединение саморегулируемых организаций.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 7 (семь) голосов.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. На основании письма Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
№ 09-01-05/3841 от 27.05.2021г. АО «ГТ ПРОЕКТ», ИНН 7813676045 считать правопреемником ООО
«ГТ ПРОЕКТ», ИНН 7816713111 с сохранением размера внесённого компенсационного фонда
возмещения вреда и ранее внесённых вступительного и членских взносов.

2. Директору Ассоциации организовать внесение необходимых изменений в реестр членов СРО,
уведомить установленным порядком Национальное объединение саморегулируемых организаций.

3. Уведомить о принятом решении исполнительный орган вышеуказанной организации.

Председатель Заседания: пп Кононенко И.В.

Секретарь Заседания: пп Боровик Ю.К.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ.
Подлинник документа, подписанного ЭП, хранится в

Ассоциации СРО «ОсноваПроект»

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 1577b30094af149f49d7ed3be41cab8e
Кому выдан: Левицкий Дмитрий Сергеевич

Действителен: с 24.01.2023 по 24.01.2024